
Delegato e-mail

FUMO Marina marina.fumo@unina.it

Promotore e-mail
D'Acierno Luca luca.dacierno@unina.it
Dell'Acqua Gianluca gianluca.dellacqua@unina.it
De Paola Francesco francesco.depaola@unina.it
D'Onofrio Anna anna.donofrio@unina.it
Fabbricino Massimiliano massimiliano.fabbricino@unina.it
Flora Alessandro alessandro.flora@unina.it
Fumo Marina marina.fumo@unina.it
Galderisi Adriana galderis@unina.it
Gualtieri Carlo carlo.gualtieri@unina.it
Marzano Vittorio vittorio.marzano@unina.it
Pagliara Francesca fpagliar@unina.it
Papola Andrea andrea.papola@unina.it
Russo Francesca francesca.russo2@unina.it
Silvestri Francesco francesco.silvestri@unina.it

Delegato e-mail

DELLA CORTE Gaetano gaetano.dellacorte@unina.it

Promotore e-mail
Della Corte Gaetano gaetano.dellacorte@unina.it
Faggiano Beatrice beatrice.faggiano@unina.it
Landolfo Raffaele raffaele.landolfo@unina.it
Serino Giorgio serino@unina.it

Delegato

Promotori

INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE e STRUTTURE 
PER L'INGEGNERIA E L'ARCHITETTURA

Delegato

Promotori

DIPARTIMENTO DI  STRUTTURE PER L'INGEGNERIA E 
L'ARCHITETTURA


